РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 16.02.2018 г. Усть-Илимск № 34

Об итогах муниципального
конкурса «Воспитатель года -  2018»

С целью профессионального и личностного развития педагогов, работающих в
образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования; выявления и поддержки инновационных методов, средств и технологий
дошкольного образования, на основании приказа Отдела образования от 24.01.2018 № 13
«Об организации и проведении муниципального конкурса «Воспитатель года -  2018» и в
соответствии с Положением муниципального конкурса «Воспитатель года -  2018» 07-09
февраля на базе МДОУ «Березка» р.п. Железнодорожный и на базе муниципального
учреждения «Межпоселенческий центр культуры», р.п. Железнодорожный был проведен
муниципальный конкурс «Воспитатель года -  2018», в котором приняли участие 4
педагогических работника дошкольных образовательных учреждений муниципального
образования «Усть-Илимский район», руководствуясь п.п. 62.2 Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Дипломом победителя

- Капорскую Евгению Леонидовну, воспитателя МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный,
занявшую первое место среди педагогов дошкольных образовательных учреждений в
муниципальном конкурсе «Воспитатель года-2018» с вручением ценного подарка.

2. Наградить Дипломом лауреата

- Зуеву Анну Павловну, воспитателя МДОУ «Березка» р.п. Железнодорожный, занявшую
второе место среди педагогов дошкольных образовательных учреждений в
муниципальном конкурсе «Воспитатель года-2018» с вручением ценного подарка.

3. Наградить Дипломом лауреата

- Семенову Викторию Алексеевну, воспитателя МДОУ «Журавушка» п. Невон, занявшую
третье место среди педагогов дошкольных образовательных учреждений в
муниципальном конкурсе «Воспитатель года-2018» с вручением ценного подарка.

4. Наградить Грамотами за активное участие и победу по отдельным номинациям в
конкурсе «Воспитатель года - 2018» следующих педагогов:

- Комаристую Елену Ивановну, воспитателя МКДОУ «Чебурашка» с вручением
ценного подарка (победа в номинации «Верность профессии воспитателя»);
- Семенову Викторию Алексеевну, музыкального руководителя МДОУ «Журавушка»
п. Невон (победа в номинациях: «Педагогическое мероприятие с детьми»,
«Интеллектуальный марафон» и «Творческий конкурс, посвященный 50-летию Усть-
Илимского района»);

Капорскую Евгению Леонидовну, воспитателя МДОУ «Малыш» р.п.
Железнодорожный (победа в номинациях: «Круглый стол «Профессиональный
разговор», «Эссе», «Визитка» и «Публичная лекция»);

- Зуеву Анну Павловну, воспитателя МДОУ «Березка» р.п. Железнодорожный
(победа в номинациях: «Мастер-класс», «Интернет-ресурс», «Педагогическая
находка»).

5. Объявить благодарность и наградить ценным подарком коллектив МДОУ
«Березка» (заведующий Клейкова Г.И.) за помощь в организации и проведении
конкурса.

6. Направить на областной конкурс победителя муниципального конкурса
«Воспитатель года - 2018», Капорскую Евгению Леонидовну, воспитателя
МДОУ «Малыш» р.п. Железнодорожный.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования О.А. Васильева

В.И. Савенкова
77152